
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 36 

 

20  май  2022 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 273 

 

ОТНОСНО: Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 15 за 

определяне размера на местните данъци на територията на община 

Вълчедръм. 

  
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 1 и чл. 21, ал. 1, т. 6 от  

Закона за местното самоуправление и местната администрация и с чл. 1, ал. 2 от Закона 

за местните данъци и такси (ЗМДТ),  Общински съвет –Вълчедръм,  

 

РЕШИ: 

Приема  

 

НАРЕДБА ЗА ИЗМЕНЕНИЕ И ДОПЪЛНЕНИЕ НА НАРЕДБА №15 ЗА 

ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА МЕСТНИТЕ ДАНЪЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА 

ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ  
 

(Приета на основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, с решение № 23, протокол № 4 от 25.01.2008г. 

на Общински съвет гр. Вълчедръм, изм. и доп. с Решение № 139, протокол № 17/16.12.2008 г., изм. с 

Решение № 213, протокол №29/11.12.2009г., изм. с Решение № 322, протокол № 44/31.01.2011г., доп. с 

Решение № 12, протокол № 4/16.12.2011г., изм. и доп. с Решение № 260, протокол № 34/24.01.2014 г., 

изм. и доп. с Решение № 295, протокол № 38/04.04.2014 г., изм. и доп. с Решение № 214, протокол № 

23/25.05.2017 г., изм. и доп. с Решение № 398, протокол № 48/30.01.2019 г., изм. Решение № 425, 

протокол № 51/29.03.2019 г., изм. и доп. с Решение № 21, протокол № 5/29.01.2020 г.) 

 

 

 

§ 1. В чл. 32 се правят следните изменения и допълнения: 

 

1. Създава се нова алинея 3 със следния текст: 

„(3) Данък при безвъзмездно придобиване на имущества се дължи и при 

придобиване на недвижими имоти и ограничени вещни права върху тях по давност.“. 

 

2. Сегашната алинея 3 става алинея 4 и се изменя така: 



 

2 

 

„(4) Алинея 1 не се прилага за моторни превозни средства: 

1. придобити преди първоначалната им регистрация за движение в страната;  

2. за които приобретателят е в чужбина и за които няма последваща 

регистрация за движение в страната;  

3. с прекратена регистрация на основание тотална щета и за които няма 

последваща регистрация за движение от нов приобретател в страната.“. 

 

3. Сегашната алинея 4 става алинея 5. 

 

4. Сегашната алинея 5 става алинея 6. 

 

 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински 

съветника присъствали - 12. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


